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I
Q Universitair Ziekenhuis Brussel

First Lymphedema Awareness Day

Patiénten Informatiedag - LYMFOEDEEM

Georganiseerd door: Dienst Plastische Heelkunde, UZ Brussel

Wanneer: Woensdag 4 maart 2015 - 16:00-18:00 u.

Waar: Auditorium Kiekens - UZ Brussel - Laarbeeklaan 101, B-1090 Brussel, Route 1001

16:00

16:05

16:25

16:45

17:00

17:30

Programma:

Welkom en introductie

Conservatieve Therapie - Manuele Lymphatische Drainage

Heelkundige behandeling van vroegtijdig oedeem :
Lymfo-Veneuze Anastomose, super-microchirurgie, techniek

Behandeling van laattijdig oedeem: lymfekliertransplantaties

European Center of Lymphatic Surgery
Discussie en vragen

Reception

Prof. M. Hamdi

Prof. N. Adriaenssens

Dr. K. Seidenstiicker

Dr. A. Zeltzer

Prof. M. Hamdi

Voor verdere info: www.brussels-seminars.com

VRIJE toegang maar inschrijving gewenst:

Contact: +32 2 474 94 00 of mail naar: cindy.nuyts@uzbrussel.be
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